• Análisis interdisciplinario desde la epistemología de la complejidad. 

• Espacio de preguntas y debate. 

Modalidad de dictado: 
Enseñanza didáctica y clínica con presencialidad simultánea (híbrida, sincrónica) 

Matrícula 
El costo total del curso es de: 

• $ 350.000 (trescientos cincuenta mil pesos argentinos) para residentes en 
Argentina. 
$ 300.000 (trescientos mil pesos argentinos) para egresados IATEN, CIMA / 
ACONMB, CONETSO JCP residentes en Argentina 

• u$s 350 (trescientos cincuenta dólares estadounidenses) para participantes 
extranjeros.